АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2012 г. № 17
с. Линец
О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии, решающей
вопросы о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения не-
пригодным для проживания и многоквар-
тирного жилого дома аварийным и под-
лежащим сносу или реконструкции в
постановление № 10 от 14.07.2009 г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии, решающей вопросы о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного
жилого дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в  постановление главы администрации
Линецкого сельсовета Желез-ногорского района от 14.07.2009 г. № 10 (приложение № 1 прилагается).

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  А.И.Шинкарев.

Приложение № 1

 к постановлению главы

администрации Линецкого

сельсовета

 Железногорского района

 от  26.09.2012 г. № 17

С О С Т А В

межведомственной комиссии, решающую вопросы

о признании жилых домов (жилых помещений)

непригодными для проживания на территории

администрации Линецкого сельсовета

Железногорского района Курской области

Председатель комиссии:

Шинкарев А.И. – глава Линецкого сельсовета

 Члены комиссии:

Чаплыгина Е.А.  - начальник отдела по строительству,

 ЖКХ, транспорту и связи

Долженков В.В..  - начальник Железногорского отделения ФГУП

 «Ростехинвентаризация» по Курской области

 (по согласованию);

Билибина Л.Я.  - начальник ТО ТУ «Роспотребнадзор»

 по Железногорскому району

 (по согласованию);

Жученко И.Г.  - начальник отдела архитектуры;

Сабельников С.В.  -  государственный инспектор г.Железногорска и Желез-

 ногорского, Дмитриевского и Хомутовского районов по

пожарному надзору